СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального район Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
04.09.2023                                                                                                    № 68

                                                         с.Булава

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края от 17.12.2013 № 22 "Об утверждении Положения о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ в сельском поселении "Село Булава" Ульчского муниципального района"

           В соответствии с заключением УПРАВЛЕНИЯ ПРАВОВОЙ РАБОТЫ В СФЕРЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА И МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГЛАВНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА КРАЯ, ОТДЕЛА ПРАВОВОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ КРАЕВЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ от 03.03.2015 № 306  и приведения нормативно-правового  акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края от 17.12.2013 № 22 "Об утверждении Положения о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ в сельском поселении "Село Булава" Ульчского муниципального района" следующее:

         1.1.В приложении решения  в правом верхнем углу  вместо

 «ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

сельского поселения

от 17.12. 2013 г. № 22»

изложить в следующей редакции

«УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

сельского поселения "Село Булава"

Ульского муниципального района

Хабаровского края

от 17.12.2013 № 22»

           2.Опубликовать настоящее решение в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                           Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                                   П.И.Кай